
                           МБОУ  Можгинского района « Нышинская СОШ»                                   

                                                                 ПРИКАЗ 

   от « 02 »  сентября   2024 г                                                       № 58 

«Об обеспечении бесплатным питанием  учащихся МБОУ 

«Нышинская  средняя общеобразовательная  школа» из многодетных 

семей в 2024/2025 учебном году».На основании приказа МОиН УР 

№1954 от 05.12.2023  

            В соответствии  с Законом УР от 25 .12.2023 года №115-РЗ «О 

бюджете УР на 2024 год на плановый период 2025 и 2026 годов», 

постановленем Правительства Удмуртской Республики от 4 сентября 

2013 гоа №391 «Об установлении стоимости питания обучающихся в 

рамках подпрограммы УР «Развитие образования», от 05 декабря 2023 

года № 1954 « Об установлении показателей, применяемых 

Министерством образования и науки УР при расчете обьема субвенции из 

бюджета УР по осуществлению меры социальной поддержки 

многодетным семьям на бесплатное питание для обучающихся 

образовательных организаций (один раз в учебный день)               

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1.   Обеспечить бесплатным горячим питанием следующих учащихся из 

многодетных один раз в учебный день на сумму 75-00  руб со 2 сентября 

2024года 

№ Ф.И.О. класс № 

удостов

ерения 

Дата 

выдачи 

удостовер

ения 

Срок действия 

1. Алексеев Дмитрий 7 378 06.09.2024 02.06.2029  мал 

2. Алексеев Руслан 7  07.05.2024 16.02.2029 

3. Алексеев Максим 5  07.05.2024 16.02.2029 

4. Арабян Анна 6 1333 25.10.2023 15.08.2029 

5. Арабян Алиса 7 1333 25.10.2023 15.08.2029 

6. Бабушкин Артем 6 1377 25.05.2024 25.06.2026  мал 

7. Балобанова Альмира 7 245 26.03.2024 22.09.2029  мал 

8. Волгина Анастасия 8 596 06.02.2024 03.06.2028 



9. Волгин Константин 7 596 06.02.2024 03.06.2028 

10. Варавинова Правдина 8 807 17.10.2023 17.07.2030  мал 

11. Варавинова Альбина 6 807 17.10.2023 17.07.2030      мал 

12. Власов Иван 8 003385 02.11.2023 17.12.2027   мал 

13. Власов Егор 6 003385 02.11.2023 17.12.2027  мал 

14. Глушкова Дарья 7 1507 10.11.2023 20.04.2027   мал 

15. Глушков Никита 10 1507 10.11.2023 20.04.2027          мал 

16. Ильин Владислав 8 1581 10.09.2024 10.09.2025     мал 

17.  Егорова Александра 6 74 20.03.2024 26.06.2031 

18. Богданов Никита 5 374 03.09.2024 06.05.2026 мал 

19. Карпова Вероника 8 1597 21.03.2024 22.03.2025 

20. Кельсиев Артем 7 1279 19.11.2023 18.01.2030   мал 

21. Кельсиев Виктор 6 1279 19.11.2023 18.01.2030   мал 

22. Колесников Арсений 6 823 21.02.2024 25.09.2026   мал 

23. Русинов Стас 10 823 21.02.2024 25.09.2026  мал 

24. Никитин Илья 9 35 20.03.2024 30.12.2024 

25. Петрова София 10 969 19.10.2023 22.07.2026         кр 

26. Суворова Станислава 7 223 20.08.2024 17.10.2029   мал 

27. Трифонов Кирилл 6 1267 25.11.2023 24.11.2027 

28. Максимов Дмитрий 7 343 25.09.2024 10.04.2030  мал 

29. Никитина Валерия 7 1408 08.01.2024 25.10.2026   мал 

30 Молин Богдан  5  15.10.2023 13.02.2032   мал 

31 Казеков Ким  5  09.05.2024 09.05 .2025 

32 Алексеева Виктория 5 378 06.09.2024 02.06.2029   мал 

33 Киргизов Ярослав 8  18.09.2024 18.09.2025 

                          

 Директор школы:___________  Э.А.Орехова                             



 

                           МБОУ  Можгинского района « Нышинская СОШ»                                   

                                                                 ПРИКАЗ 

   от « 01 »  октября 2024г                                                       № 69 

«Об обеспечении бесплатным питанием  учащихся МБОУ 

«Нышинская  средняя общеобразовательная  школа» из многодетных 

семей в 2024/2025 учебном году».На основании приказа МОиН УР 

№1954 от 05.12.2023  

            В соответствии  с Законом УР от 25 .12.2023 года №115-РЗ «О 

бюджете УР на 2024 год на плановый период 2025 и 2026 годов», 

постановленем Правительства Удмуртской Республики от 4 сентября 

2013 гоа №391 «Об установлении стоимости питания обучающихся в 

рамках подпрограммы УР «Развитие образования», от 05 декабря 2023 

года № 1954 « Об установлении показателей, применяемых 

Министерством образования и науки УР при расчете обьема субвенции из 

бюджета УР по осуществлению меры социальной поддержки 

многодетным семьям на бесплатное питание для обучающихся 

образовательных организаций (один раз в учебный день)               

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1.   Обеспечить бесплатным горячим питанием следующих учащихся из 

многодетных один раз в учебный день на сумму 75-00  руб с 01 октября 

2024года 

№ Ф.И.О. класс № 

удостов

ерения 

Дата 

выдачи 

удостовер

ения 

Срок действия 

1. Киргизов Ярослав 9  18.09.2024 18.09.2025 

 

 

 

  Директор школы:_______  ____  Э.А.Орехова                             


